
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

25. schůze rady městského obvodu

konané dne 25.11.2019

čís. 0535/RMOb-Svil1822/25

0560/RMOb-Svil1822l25

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

Strana 1/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.11.2019

Číslo usnesení Materiál Název

0535/RMOb-SVi/1822/25 RMOb/0304/19 Schválení programu

0536/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0477/19 Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem “PD-

REKO MK, Svinov-jih„ a na jmenování komise pro

otevírání obálek

0537/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0580/19 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 659/60 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

0538/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/058 1/ 19 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

0539/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0583/19 Posouzení návrhu úpravy organizace dopravy V

lokalitě jižních svahů V Ostravě —Svinově

0540/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0584/19 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní řízení stavby „Bytové domy V Porubě“ -

změna umístění objektů “A” a “B”

0541/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0585/19 Návrh na vydání stanoviska k ůplatnému nabytí

nemovitých věcí, ato pozemku parc. č. 2668,

pozemku parc. č. 2669 a pozemku parc. č. 2670

jehož součástíje stavba s č.p.619 vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0542/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0586/19 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Senior taxi V Ostravě — Svinově

2020“

0543/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0587/19 Poskytnutí finančních darů

0544/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0591/19 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávek elektřiny na období let 2020-2021

0545/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0593/19 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné povolení stavby „Rozšíření MK

Příměstská + chodník“

0546/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0594/19 Návrh na svěření drobného hmotného majetku

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava -

Svinov, p.o.

0547/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0595/19 Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2020 a

střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2021 -

2023

0548/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0596/19 Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č.

1115, parc.č. 1116 aparc. č. 1214/1 vše V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

0549/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0597/19 Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

0550/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0599/19 Návrh na vzdání se práva vymáhání pohledávky,

odpis pohledávky

0551/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0601/19 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0552/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0602/19 Žádost o změnu účelu účelové dotace

0553/RMOb-Svi/1822/25 RMOb/0604/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Instalatérské, topenářské práce a práce na

plynových zařízeních V budovách ZŠ a MS

Ostrava-Svinov, p. o.“

“* " , * - III

Strana 2/15 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

0554/RMOb-Svi/1822/25

0555/RMOb-Svi/1822/25

0556/RMOb-Svi/1822/25

0557/RMOb-Svi/1822/25

0558/RMOb-SVi/1822/25

0559/RMOb-SVi/1822/25

0560/RMOb-SVi/1822/25

Strana 3/15

RMOb/O605/19

RMOb/0606/19

RMOb/0607/19

RMOb/0608/19

RMOb/0609/19

RMOb/0610/19

RMOb/0611/19

Usnesení

Změna V umístění náhradní výsadby 37 ks dřevin

Vyjádření k projednávání návrhu Zprávy 0

uplatňování Územního plánu Ostravy

Návrh na uzavření nájemních smluv Sportovní hala

Svinov

Návrh Provozního řádu Sportovní haly Svinov

Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

Návrh na stanovení pravidelne měsíční odměny

neuvolněným členům zastupitelstva

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o

zprostředkování benefitů č.

S/0147/2016/OFSM/Koj ze dne 19.12.2016

i :: .; .-; ?: í f; F;; 4.: ! ! !

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObIO304/19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0535/RMOb-Svi/1822/25

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 25. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 25.11.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObIO477/19

Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem “PD-REKO MK, Svinov-jih" a na

jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0536/RMOb-Svi/1822/25

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

rozhodla

že má záměr provést opravy a rekonstrukce místních komunikací a zpevněných ploch v lokalitě

ulic Bratří Sedláčků, Krůčkova, Hečkova, Králka, Hrabyňská, Axmanova a Navrátilova

po rekonstrukci stavby s názvem „Odkanalizování jižní části Svinova“ V rozsahu uvedeném v

důvodové zprávě

rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ”PD—REKO MK,

SvinOV-jih” zveřejněním Výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele a zaslat Výzvy k podání

cenové nabídky, V rozsahu dle přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. SWECO Hydroprojekt a.s., Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016, IČ 26475081, divize

Varenská 49, 729 02 Ostrava

2. DOPRAPLAN s.r.0., Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 462/6, 05411572

3. Ostravské komunikace, a.s., Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Novoveská 1266/25,

IČ 25396544

jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“PD-REKO MK, Svinov-jih” ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Michal Lach 2. Ilona Soldánová

3. Ing. Tomáš Mužík 3. Ing. Daniel Zitník

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem ”PD-REKO MK, Svinov-jih“ a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání

této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 4/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb1058OI19

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 659/60 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0537/RMOb-Svil1822/25

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost manželů_,oba bytem_

_0 prodej pozemku parc. č. 659/60, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat část pozemku parc. č. 659/60 nově označenou

dle GP č. 2927-51/2019 jako pozemek parc. č. 659/307, ostatní locha, "iná locha o výměře

48 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, manželům*,oba bytem

za kupní cenu ve výši 48.000 Kč a uzavřít kupní

smlouvu a smlouvu 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, dle přílohy č. 4

předloženého materiálu

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMObIO581/19

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0538/RMOb-Svil1822/25

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost vedoucí obvodu knihovnických služeb IV, Mgr. Ireny Šťastné, Opavská 6111,

708 00 Ostrava—Poruba, o pronájem části pozemku parc. č. 1006/8 o celkové výměře 12,48 m2

za účelem vyhrazení jednoho parkovacího stání pro osobní automobil

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s příspěvkovou organizací, Knihovna města Ostravy, 28. října

289/2, 702 00, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00097586, nájemní smlouvu, na pronájem části

pozemku parc. č. 1006/8 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, o výměře 12,48 m2, za nájemné ve výši

250 Kč/mZ/rok vč. DPH, na dobu neurčitou, za účelem vyhrazení parkovacího stání pro osobní

automobil, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 5/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0583I19

Posouzení návrhu úpravy organizace dopravy v lokalitě jižních svahů v Ostravě -

Svinově

Usnesení číslo: 0539/RMOb-Svil1822/25

Rada městského obvodu

1) projednala

projektovou dokumentaci “Posouzení variant organizace dopravy V lokalitě jižních svahů

V Ostravě-Svinově za pomocí modelu dopravy”, zpracovanou společností UDIMO, spol. s r.o.,

se sídlem Sokolská tř. 1204/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 44740069, která je

přílohou č. 3 předloženého materiálu

2) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

3) rozhodla

nerealizovat změnu organizace dopravy dle předložených variant projektové dokumentace

„Posouzení variant organizace dopravy V lokalitě jižních svahů V Ostravě Svinově za pomoci

modelu dopravy“, zpracovanou společností UDIMO, spol. s r.0., se sídlem Sokolská tř. 1204/8,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 44740069

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0584I19

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Bytové domy v

Porubě“ - změna umístění objektů “A” a “B”

Usneseni číslo: 0540/RMOb-Svil1822/25

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti INKOS OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava,

IČ 78394637, která zastupuje na základě plné moci společnost Areál Dvorek s.r.o., Lihovarská

689/40A, Ostrava-Kunčičky, IČ 06718639, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní

řízení stavby „Bytové domy V Porubě“ - změna umístění objektů “A” a “B”

2) souhlasí

s upravenou projektovou dokumentací pro územní řízení stavby „Bytové domy V Porubě“ -

změna umístění objektů “A” a B” pro investora stavby společnost Areál Dvorek s.r.o.,

Lihovarska 689/40A, Ostrava-Kunčičky, IČ 06718639, za podmínky, že budou dodrženy

podmínky stanovené usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0136/RMOb-Svi/ 1822/8

ze dne 04.03.2019

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

“ČL,-ff: ! *

Strana 6/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0585I19

Návrh na vydání stanoviska k úplatnému nabytí nemovitých věcí, a to pozemku parc.

č. 2668, pozemku parc. č. 2669 a pozemku parc. č. 2670 jehož součástí je stavba s

č.p.619 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0541/RMOb-Svil1822/25

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k úplatnému nabytí a

následnému svěření nemovitých věcí, ato:

- pozemku parc. č. 2668, zahrada o výměře 731 m2

- pozemku parc. . 2669, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 146 m2

- pozemku parc. . 2670, zastavěná plocha a nadvoří o výměře 192 m2, jehož součástí je stavba

s č.p. 619

vše v k. ú. Svinov obec Ostrava z vlastnictví 5 oluvlastníků_bytem_

_, , b tem

_a_,bytem

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k úplatnému nabytí

pozemku parc. č. 2668, zahrada o výměře 731 m2, pozemku parc. č. 2669, ostatní plocha, ostatní

komunikace o výměře 146 m2 a pozemku parc. č. 2670, zastavěná plocha a nádvoří o výměře

192 m2, jehož součástí 'e stavba s č. . 619 vše v k. ú. Svinov obec Ostrava z vlastnictví

b temp—_spoluvlastníků

_,b te a_,bytem_

č

č

   

 

  

  

  

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMOb/0586I19

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Senior taxi v

Ostravě — Svinově 2020“

Usnesení číslo: 0542/RMOb-Svil1822/25

Rada městského obvodu

1) projednala ,

cenovou nabídku a návrh Smlouvy o přepravě od Beáty Philipp, se sídlem Udolní 375/21,

747 17 Darkovice, IC 74638823, dle přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

na základě předložené cenové nabídky uzavřít Smlouvu o přepravě s Beátou Philipp, se sídlem

Udolní 375/21, 747 17 Darkovice, IC 74638823, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gobelová,

sociální pracovník

“ČL,-ff: ! *

Strana 7/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0587I19

Poskytnutí finančních darů

Usnesení číslo: 0543/RMOb-Svi/1822/25

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 poskytnutí finančních darů a 0 uzavření darovacích smluv za práci V komisích RMOb členům

Zastupitelstva městského obvodu Svinov za období 1-11/2019 dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI0591I19

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávek elektřiny na období let

2020-2021

Usneseni číslo: 0544/RMOb-Svil1822/25

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

usnesení Rady města Ostravy č. 02359/RM1822/34, ze dne 1. 10. 2019, kterým bylo rozhodnuto

0 výběru dodavatele a o uzavření smluv 0 sdružených službách dodávek elektřiny pro statutární

město Ostrava, městské obvody a ostatní městské organizace na období let 2020 - 2021

2) rozhodla

uzavřít se společností CENTROPOL ENERGY, a.s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01

Ústí nad Labem, IČ 25458302 smlouvu o sdružených službách dodávek elektřiny na období let

2020 - 2021, dle příloh č. 1 - 6 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0593I19

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné povolení stavby „Rozšíření

MK Příměstská + chodník“

Usnesení číslo: 0545/RMOb-Svi/1822/25

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory,

IČ 054 11 572, o vyjádření k projektové dokumentaci pro společné povolení stavby „Rozšíření

MK Příměstská + chodník“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro společné povolení stavby „Rozšíření MK Příměstská +

chodník“, pro investora stavby statutární město Ostravy, městský obvod Polanka nad Odrou,

i :t _;_-;:43 !

Strana 8/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1. května 330/160, 725 25 Ostrava—Polanka nad Odrou, IČ 00845451, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/0594I19

Návrh na svěření drobného hmotného majetku příspěvkové organizaci Technický dvůr

Ostrava - Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 0546/RMOb-Svil1822/25

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o svěření přebytečného majetku městského obvodu Svinov příspěvkové organizaci Technický

dvůr Ostrava - Svinov, p.o., Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava - Svinov , IČ 71174231

v celkové pořizovací ceně DDHM 117.572 Kč dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0595I19

Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2020 a střednědobého výhledu rozpočtu na léta

2021 - 2023

Usnesení číslo: 0547/RMOb-Svil1822/25

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočet městského obvodu Svinov pro rok 2020 dle přílohy č. 2

materiálu

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit střednědobý výhled rozpočtu na léta 2021-2023

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2020 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

běžných výdajů (pol. 5XXX) a kapitálových výdajů (pol. 6XXX) bez omezení výše částky a bez

dopadu na zavazne ukazatele

4) schvaluje

rozpočet (plán výnosů a nákladů) pro rok 2020 zřízených příspěvkových organizací:

- Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov

- Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov

- Technický dvůr Ostrava - Svinov

5) schvaluje

střednědobý výhled rozpočtu na léta 2021 - 2023 zřízených příspěvkových organizací:

- Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov

- Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov

- Technický dvůr Ostrava - Svinov

“ČL,-ff: ! *

Strana 9/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

6) ukládá

starostovi předložit návrhy dle bodů 1) až 3) usnesení k projednání zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMOb/0596I19

Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 1115, parc. č. 1116 a parc. č. 1214/1

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0548/RMOb-Svi/1822I25

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronajmu části pozemku parc. č. 1115, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, části

pozemku parc. č. 1116, ostatní plocha, jina plocha a části pozemku parc. č. 1214/1, orná půda

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za

účelem umístění zařízení staveniště pro stavbu “Odkanalizování jižní části Svinovaw, na dobu

určitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMObI0597I19

Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov

Usneseni číslo: 0549/RMOb-Svi/1822I25

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného

V příloze č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

o vyřazení a neupotřébitelného majetku z evidence majetku i účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM 88 576 Kč a V celkové pořizovací ceně POEl 1 386,50 Kč, dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřébitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 10/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0599I19

Návrh na vzdání se práva vymáhání pohledávky, odpis pohledávky

Usnesení číslo: 0550IRMOb-Svil1822l25

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené vdůvodové zprávě předloženého materiálu 0 vymáhání pohledávky

statutárního města Ostravy, městského obvodu Svinov

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vzdát se práva vymáhání pohledávky v celkové výši

44.460 Kč (jistinaz 40.030 Kč, úroky z prodlení k 31. 12. 2018: 4.430 Kč)

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov uložit vedoucímu odboru financí a správy majetku

zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto usnesení

4) ukládá

starostovi předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh dle bodu 2) a 3) tohoto

usneseni

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMOb/0601I19

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0551IRMOb-Svil1822l25

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 21.11.2019

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

BMOb/0602I19

Zádost o změnu účelu účelové dotace

Usnesení číslo: 0552IRMOb-Svil1822l25

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost TJ Sokol Svinov, Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, IC 60609478 o změnu účelu

uzavřené smlouvyv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu MOb Svinov

ě. S/0048/2019/OVSSKaK

ÍÍ__1_—QĚŠ ] *

Strana 11/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit změnu účelu smlouvy 0 poskytnutí účelové dotace

č; S/0048/2019/OVSSKaK pro TJ Sokol Svinov, Nad Porubkou 838, OstraVa-SVin0V,

IC 60609478 z „Organizace turnaje starých gard“ na „Zajištění účasti družstev přípravky na

sokolských turnajích“ a uzavřít dodatek č. 1 k této smlouvě, kterým se mění účel poskytnuté

dotace.

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana,

starosta

RMObI0604I19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Instalatérské, topenářské

práce a práce na plynových zařízeních v budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

Usnesení číslo: 0553/RMOb-Svil1822l25

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu svnázvem

„„Instalatérské, topenářské práce a práce na plynových zařízeních V budovách ZS a MS

Ostrava-Svinov, p. 0.“, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti INSTOP servis CZ, s.r.0., Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará Bělá,

IC 26792028 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „„Instalatérské, topenářské práce a

práce na plynových zařízeních V budovách ZS a MS OstraVa—SVinov, p. o.“ za ceny nejvýše

přípustné, uvedené V doručené cenové nabídce č.j. 718/2019 ze dne 31.10.2019

3) ukládá “ V

ředitelce ZS a MS OstraVa-SVinOV, p. 0. uzavřít s vybraným dodavatelem rámcovou smlouvu

0 dílo

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava—SVinov, p.0.

RMOb/0605I19

Změna v umisténi náhradní výsadby 37 ks dřevin

Usnesení číslo: 0554IRMOb-Svil1822l25

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na změnu V umístění náhradní výsadby 37 ks dřevin (V druhové skladbě 4 ks olše lepkavá,

6 ks vrba jíva, 15 ks javor klen a 12 ks jasan ztepilý)

Strana 12/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

nechat vysadit všechny dřeviny na pozemcích městského obvodu Krásné

Pole

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

RMObI0606I19 .

Vyjádření k projednávání návrhu Zprávy o uplatňování Uzemního plánu Ostravy

Usnesení číslo: 0555IRMOb-Svil1822l25

Rada městského obvodu

1) projednala ,

návrh Zprávy o uplatňování Uzemního planu Ostravy V uplynulém období 2014—2018, týkající

se městského obvodu Svinov

2) souhlasí

s návrhem Zprávy o uplatňování Územního plánu Ostravy V uplynulém období 2014—2018,

týkající se městského obvodu Svinov, s připomínkou:

- vyřazení hřbitova V k. ú. Svinov z územního plánu města Ostravy

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a Životního prostředí

RMObl0607I19

Návrh na uzavření nájemních smluv Sportovní hala Svinov

Usnesení číslo: 0556IRMOb-Svil1822l25

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materialu

2) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu národní házené,

Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 60609478, stavbu občanského vybavení -

Sportovní halu Svinov na ulici Stanislavského 1270/50 V Ostravě-Svinově, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 2. 12. 2019 do 30. 12. 2020 za nájemné ve výši 300

Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materialu

3) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 60609478, stavbu občanského vybavení

- Sportovní halu Svinov na ulici Stanislavského 1270/50 V Ostravě-Svinově, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 2. 12. 2019 do 30. 12. 2020, za nájemné ve výši 300

Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materialu

f ÍÍ__1_-;Ě"; ] *

Strana 13/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov 2. s., oddílu

kopané, Bílovecká ulice, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 41035828, stavbu občanského vybavení

- Sportovní halu Svinov na ulici Stanislavského 1270/50 v Ostravě-Svinově, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 2. 12. 2019 do 30. 12. 2020, za nájemné ve výši 300

Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

5) rozhodla

0 záměru pronájmu stavby občanského vybavení - Sportovní haly Svinov, na ulici

Stanislavského 1270/50, 721 00 Ostrava-Svinov, za účelem provozování sportovní činnosti

(tréninky, zápasy) a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 29.11.2019

pracovník smluvních vztahů

RMObI0608I19

Návrh Provozního řádu Sportovní haly Svinov

Usnesení číslo: 0557/RMOb-Svi/1822/25

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Provozního řádu Sportovní haly Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) schvaluje

Provozní řád Sportovní haly Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/0609I19

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0558/RMOb-Svi/1822/25

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 11.12.2019 v 16:00

hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

“ČL,-ff: ! *

Strana 14/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0610I19

Návrh na stanovení pravidelné měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva

Usnesení číslo: 0559/RMOb-Svil1822l25

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov stanovit ve smyslu § 84, odst. 2, písm. n), zák.č.

128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dle přílohy č. 1 Nařízení vlády č. ................. Sb.,

ve znění pozdějších předpisů s účinností od 01.01.2020 dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu, se souběhem maximálně 3 funkcí

- pravidelnou měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněných místostarostů

- pravidelnou měsíční odměnu za výkon neuvolněné funkce radních

- pravidelnou měsíční odměnu za výkon předsedy výboru zastupitelstva

- pravidelnou měsíční odměnu za výkon předsedy komise rady

- pravidelnou měsíční odměnu členům zastupitelstva

- odměnu členům výborů zastupitelstva, komisí rady nebo zvláštního orgánu

2) ukládá

předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu MOb Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMOb/0611I19

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování benefitů č.

SI0147I2016/OFSM/Koj ze dne 19.12.2016

Usneseni číslo: 0560/RMOb-Svil1822l25

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování benefitů

č. S/0147/2016/OFSM/Koj ze dne 19.12.2016 a skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která

je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování benefitů č. S/0147/2016/OFSM/Koj ze dne

19.12.2016 se spol. Sodexo Pass Česká republika as., se sídlem Praha 5 — Smíchov, Radlická 2,

PSČ 150 00, IČ 61860476, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

f ÍÍ__1_-;Ě"; ] *

Strana 15/15 SVINOV


